2011 年 9 月 5 日

タカヤ株式会社 RF 事業部

TR3TR3TR3TR3----SDKSDKSDKSDK シリーズシリーズシリーズシリーズ    アップデートアップデートアップデートアップデートのごのごのごのご案内案内案内案内

（（（（64bit OS64bit OS64bit OS64bit OS へのへのへのへの対応対応対応対応とととと付属付属付属付属ドキュメントドキュメントドキュメントドキュメントののののアップデートアップデートアップデートアップデート））））

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「TR3 シリーズ」向けソフトウェア開発キット（TR3-SDK シリーズ）につきまして、新たに

64bitOS への対応を実施いたしました。また、付属ドキュメント類の内容を精査し、修正アップデー

トを実施いたしました。

今後とも、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

１１１１．．．．64bitOS64bitOS64bitOS64bitOS へのへのへのへの対応対応対応対応およびおよびおよびおよび付属付属付属付属ドキュメントドキュメントドキュメントドキュメントののののアップデートアップデートアップデートアップデート

１１１１－－－－１１１１．．．．新新新新リリースリリースリリースリリース製品製品製品製品    TR3-SDK-NET2005 ver2.2.2

         TR3-SDK-NET2010 ver1.0.2

１１１１－－－－２２２２．．．．出荷開始日出荷開始日出荷開始日出荷開始日    2011 年 9 月 5 日

１１１１－－－－３３３３．．．．アップデートアップデートアップデートアップデート内容内容内容内容    64bitOS への対応

                    <開発環境>

・ Windows7 Professional (64bit)

     <アプリケーション動作環境>

・ Windows7 Professional (64bit)

・ Windows Server 2008 R2 (64bit)

付属ドキュメント内容の精査による追記、修正

１１１１－－－－４４４４．．．．既存製品既存製品既存製品既存製品のののの無償無償無償無償アップグレードアップグレードアップグレードアップグレード

下記の製品をすでにご購入いただいており、TR3-SDK のユーザ登録がお済みのお客様向けに

最新バージョンへの無償アップグレードをご提供致します。

・TR3-SDK-NET2005 ver2.2.0 以降 リリース時期：2010 年 12 月以降

・TR3-SDK-NET2010 ver1.0.0 以降 リリース時期：2011 年 4 月以降

アップグレードをご希望のお客様は、TR3-SDK サポート窓口 rfidsol@takaya.co.jp までご連絡を

お願い致します。

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release

２２２２．．．．付属付属付属付属ドキュメントドキュメントドキュメントドキュメントののののアップデートアップデートアップデートアップデート

２２２２－－－－１１１１．．．．対象製品対象製品対象製品対象製品                TR3-SDK-VB6 ver3.2.1 (COM,版、TCP/IP 版)

TR3-SDK-PDA ver2.3.2 (Microsoft Visual Studio .NET 2005 版)

（Microsoft Visual Studio .NET 2003 対応版は対象外）

２２２２－－－－２２２２．．．．対象対象対象対象資料資料資料資料            関数一覧

２２２２－－－－３３３３．．．．公開公開公開公開日日日日                2011 年 9 月 5 日  ※ホームページ上に公開

２２２２－－－－４４４４．．．．アップデートアップデートアップデートアップデート内容内容内容内容            付属ドキュメント内容の精査による追記、修正

２２２２－－－－５５５５．．．．御提供方法御提供方法御提供方法御提供方法

弊社ホームページよりご確認いただけます。（http://www.takaya.co.jp/products/rfid/sdk.htm）

なお、上記公開日以降に出荷します製品につきましては、最新のドキュメントにて提供させて頂

きます。

ご不明な点につきましては、TR3-SDK サポート窓口 rfidsol@takaya.co.jp までご連絡をお願い致

します。

以上

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 営業部 RF 営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp